UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

   TRƯỜNG MẦM NON 6

      Số:   27/TB-MN6

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quận 3, ngày 17 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Phát triển Hưng Phát;

- Công ty cổ phần Vegespring;

- Công ty Thực phẩm sạch Trí Đức;

- Công ty cổ phần sữa Vitadairy Việt Nam;

- Công ty cổ phần SX-XNK Thực phẩm Sài Gòn;

- Công ty TNHH Thương mại FINDKOSTS Thụy Sĩ;

- Công ty TNHH Phân phối và dịch vụ Hùng Cường;

- Công ty cổ phần đầu tư Fresico;

- Công ty TNHH TM VHK;

- Công ty cổ phần sản xuất thương mại Tài Tài;

- Công ty TNHH TN Sản xuất Thương mại Tấn Minh;

- Công ty cổ phần Thịnh Phát GP;

- Công ty TNHH nước uống tinh khiết Sài Gòn;

- Công ty TNHH thực phẩm Hoàng  Ngọc;

- Hộ kinh doanh Quốc Huy;

- Công ty TNHH MTV Dầu khí Quốc Đạt;

- Công ty TNHH GOLDWIN CONNECT;

- Công ty CỔ PHẦN GOOD FOOD FOR LIFE;

- Công ty TNHH MTV tư vấn dịch vụ GD và du lịch Tân Văn;

- Công ty TNHH ĐTPT kinh doanh âm nhạc Music Star;

- Công ty cổ phần GD kỹ năng ngôi sao;

- Công ty TNHH Công nghệ Giáo dục Việt Edu.

Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/06/2017 của Quốc hội.

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

Căn cứ biên bản họp lựa chọn đối tác ngày 05/09/2023 của Trường Mầm

non 6;

 Căn cứ các hợp đồng ký kết giữa trường Mầm non 6 và Công ty Công ty

TNHH Thương mại Dịch vụ Phát triển Hưng Phát; Công ty cổ phần Vegespring;

Công ty Thực phẩm sạch Trí Đức; Công ty cổ phần sữa Vitadairy Việt Nam;

Công ty cổ phần SX-XNK Thực phẩm Sài Gòn; Công ty TNHH Thương mại

FINDKOSTS Thụy Sĩ; Công ty TNHH Phân phối và dịch vụ Hùng Cường;

Công ty cổ phần đầu tư Fresico; Công ty TNHH TM VHK; Công ty cổ phần sản

xuất thương mại Tài Tài; Công ty TNHH TN Sản xuất Thương mại Tấn Minh;

Công ty cổ phần Thịnh Phát GP; Công ty TNHH nước uống tinh khiết Sài Gòn;

Công ty TNHH thực phẩm Hoàng  Ngọc; Hộ kinh doanh Quốc Huy; Công ty

TNHH MTV Dầu khí Quốc Đạt; Công ty TNHH GOLDWIN CONNECT; Công

ty CỔ PHẦN GOOD FOOD FOR LIFE; Công ty TNHH MTV tư vấn dịch vụ

GD và du lịch Tân Văn; Công ty TNHH ĐTPT kinh doanh âm nhạc Music Star;

Công ty cổ phần GD kỹ năng ngôi sao; Công ty TNHH Công nghệ Giáo dục

Việt Edu.

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa

chọn đối tác để thực hiện liên doanh, liên kết năm học 2024-2025 (Đính kèm

phụ lục)

Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác liên kết hợp tác giảng dạy,

cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú năm 2024 – 2025 tại trường Mầm non 6

kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên tại Trang thông tin

điện tử của Quý cơ quan.

Trân trọng!

Nơi nhận:                  HIỆU TRƯỞNG
- Đăng trên trang taisancong.vn;

- Đăng trên website của trường;

- Lưu VT.

     Phan Thị An

.